
EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 6 5,0 71,0

2 166 Miriam Haas 17450 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 6 4,0 65,0

3 86 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 3,0 64,5

4 11 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 2,0 62,0

5 85 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH By noticed only 1006864 W PH 5 1,0 59,2
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 4,0 65,0

2 8 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 3,0 64,5

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:31 Seite 2 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 4 6,0 8,00

Besitzer: Martina Bürkle Vater:Investing Wisely

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Plenty of Goodies

2 21 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 4 5,0 7,95

Besitzer: Petra Sporleder Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: You Must Dress Me

3 58 Maren Funke 27956 LK 2A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 4 4,0 7,80

Besitzer: Maren Funke Vater:Only Invitational

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Maybe Artfully

4 4 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Sheerin The Queen 1003152 S QH 4 3,0 7,65

Besitzer: Pia Maier Vater:Only Invitational

Züchter: Michael Middel Mutter: Sherra The Princess

5 167 Sophia Rau 31394 LK 3A BAWÜ D Call Me Miss Diesel 1005788 S QH 4 2,0 7,55

Besitzer: Heinz Rau, Birgit Rau Vater:Diesel Only

Züchter: Heinz und Birgit Rau Mutter: Miss Peppy Remedy
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 113 Tanja Stöhr 24551 LK 1A BAWÜ D My Summertime Blues 1000925 S QH 4 1,0 7,45

Besitzer: Tanja Stöhr Vater:My Rods Chipped

Züchter: Tamara Kless Mutter: Talk About Blues

6 13 Sara Bareiß 28270 LK 3A BAWÜ D Wimpys Tiny Rose 1005569 S PH 4 1,0 7,45

Besitzer: Sara Bareiß Vater:Wimpys Halito

Züchter: Dorothea Hack Mutter: Serena Tiny Star

6 96 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 1,0 7,45

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 6,0 69,0

2 49 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 5,0 68,5

3 10 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 13 4,0 68,0

4 159 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 12 3,0 67,5

5 73 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 2,0 67,0

6 55 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Jürgen Schwarz 17451 LK 3A BAWÜ D Doctor Olena Partee 1002657 W QH 7 2,0 67,50

Besitzer: Jürgen Schwarz Vater:Chic Olena Partee

Züchter: Marco Amicone Mutter: ARC Doctor In Twist

2 83 Madita Noack 25965 LK 1A BAWÜ D Gunna Mya Step 33300 S QH 7 1,0 62,50

Besitzer: Madita Noack Vater:Gunnatrashya

Züchter: Angelika Gebert Mutter: Wimpys Best Melody
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Marstall M LK 2/1A sen Western
Pleasure (LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Nadja Liebig 23574 LK 1A BAWÜ D Enjoy My Motion 34546 S QH 9 7,0 0,0

2 20 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 6,0 0,0

3 32 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 8 5,0 0,0

4 116 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 4,0 0,0

5 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 3,0 0,0

6 107 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 11 2,0 0,0

7 28 Kim Gicklhorn 27617 LK 1A BAWÜ D Chips Hot Spark 29218 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Nick Kalka 1001198 LK 3A BAWÜ D A Genuine Playgirl 34458 S QH 6 5,0 67,5

2 74 Andrew Pluntke 25503 LK 3A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 10 4,0 66,5

3 39 Lina Sophie Bauer 26663 LK 3A RLP D VH Smart N Shining 1006285 W QH 4 3,0 66,0

4 90 Nikolaus Winter 9095 LK 3A BAWÜ D SL Layla Revolution 35185 S QH 11 2,0 65,0

5 70 Tobias Wolfer 40412 LK 3A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 12 1,0 64,5

5 157 Nathalie Karger 25962 LK 3A BAWÜ D Wimpys Jeanie Solana 33182 S QH 10 1,0 64,5

5 109 Nick Kalka 1001198 LK 3A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Vanessa Beck 1004330 LK 3A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 12 7,0 76,0

2 27 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 6,0 75,5

3 119 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 5,0 74,5

4 75 Andrew Pluntke 25503 LK 3A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 11 4,0 74,0

4 80 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 4,0 74,0

6 106 Jessica  Wagner 1000014 LK 3A BAWÜ D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 11 2,0 73,5

7 70 Tobias Wolfer 40412 LK 3A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 12 1,0 73,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Smart Spooks Jolene 34735 S QH 6 5,0 7,70

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Smart Spook

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: MRS King Doc Lena

2 108 Nick Kalka 1001198 LK 3A BAWÜ D A Genuine Playgirl 34458 S QH 6 4,0 7,50

Besitzer: Nick Kalka Vater:ARC Playsophie

Züchter: Kerstin Phyrr Mutter: ARC Genuine Stargirl

3 151 Verena Böckle 15861 LK 1A BAWÜ D AKH Dun Its Rose 34506 S QH 6 3,0 7,45

Besitzer: Shannon Rapp Vater:Dun It By The Elite

Züchter: Alexander Hilsenbeck Mutter: Hollywoods MS Minnie

4 165 Natascha Scheussner 27770 LK 1A HES,
BAWÜ

D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 6 2,0 7,15

Besitzer: Natascha Scheussner Vater:

Züchter: Odenwald Criollos Mutter:

5 123 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 6 1,0 6,35

Besitzer: Maike Dill Vater:Custom Del Cielo

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Players Dolly
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Denise Steinhilber 15774 LK 2A BAWÜ D Need No Speed 1002551 W QH 6 5,0 71,0

2 15 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 4,0 68,0

3 56 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 6 3,0 66,5

4 42 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 6 2,0 65,0

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:32 Seite 11 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Lil Joe Cash 36123 W QH 5 5,0 7,70

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Lil Joe Cash

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Mrs King Doc Lena

2 155 Ferenc Füssel 29935 LK 1A BAWÜ D Platinum Spook 1004957 H QH 5 4,0 7,50

Besitzer: Stefanie Brandt Vater:

Züchter: Daniela Bauderer Mutter:

3 156 Ferenc Füssel 29935 LK 1A BAWÜ D Miss Gun Train 1003565 S QH 5 3,0 7,45

Besitzer: Simon Hoffmann Vater:

Züchter: Mutter:

4 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 2,0 7,40

Besitzer: Viola Haug Vater:Smart Royal Off King

Züchter: Viola Haug Mutter: Luckys Racing Rocket

5 71 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Melody Playing 1005498 W QH 5 1,0 7,20

Besitzer: Carina Reuß Vater:

Züchter: La Cricca Di Alberto Riva Mutter:
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Gomeier M LK 2/1B  Western
Pleasure (LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 5,0 4,5

2 120 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D RS Robustos Olena 32546 W QH 19 4,0 4,0

3 51 Janina Sophie Schütz 39263 LK 2B BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 10 3,0 3,5

4 69 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D Tinseltownssmartest 1000665 H QH 9 2,0 2,0

5 40 Lena Bertog 1000539 LK 2B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 8 1,0 1,0

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:32 Seite 13 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Michaela Wieland- Bemerpartner M
LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 7,0 0,0

2 56 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 6 6,0 0,0

3 127 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 5,0 0,0

4 21 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 4 4,0 0,0

5 42 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 6 3,0 0,0

6 4 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Sheerin The Queen 1003152 S QH 4 2,0 0,0

7 12 Luisa Sauerzapf 27836 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:32 Seite 14 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 7,0 72,8

2 100 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Lil Joe Cash 36123 W QH 5 6,0 71,8

3 71 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Melody Playing 1005498 W QH 5 5,0 71,5

4 128 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 4,0 71,0

4 151 Verena Böckle 15861 LK 1A BAWÜ D AKH Dun Its Rose 34506 S QH 6 4,0 71,0

6 166 Miriam Haas 17450 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 6 2,0 70,3

6 44 Sarah Kunz 1005444 LK 2A BAWÜ D MQH Snow Pine 1006262 S QH 4 2,0 70,3
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 6,0 0,0

2 84 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 5,0 0,0

3 92 Evmarie Zell 30847 LK 1A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 4,0 0,0

4 47 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D Tinseltownssmartest 1000665 H QH 9 3,0 0,0

5 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 2,0 0,0

6 7 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D RS Robustos Olena 32546 W QH 19 5,0 73,3

2 69 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D Tinseltownssmartest 1000665 H QH 9 4,0 72,3

3 9 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 3,0 71,3

4 40 Lena Bertog 1000539 LK 2B BAWÜ D QP Peptolution 35865 W QH 8 2,0 69,5

4 141 Celina Schuller 1004527 LK 2B BAWÜ D Marylou 1002752 S Hal 9 2,0 69,5

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:33 Seite 17 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT Treasureluckydancer 29943 W PH 10 7,0 0,0

2 27 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 6,0 0,0

3 119 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 5,0 0,0

4 53 Sara Linsenmaier 38679 LK 3A BAWÜ D My Sweet Zippo 36785 W QH 5 4,0 0,0

5 14 Vanessa Beck 1004330 LK 3A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 12 3,0 0,0

6 41 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 5 2,0 0,0

7 80 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 4,0 66,3

2 34 Michael Mützel 5087 LK 2A BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 5 3,0 62,8

3 12 Luisa Sauerzapf 27836 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 2,0 62,3

4 163 Katharina Kreß 32022 LK 1A BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 5 1,0 60,8

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:33 Seite 19 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Savvy Spiderlady 33916 S QH 8 6,0 84,0

2 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 5,0 83,3

3 89 Julia Trautvetter 26385 LK 1A BAWÜ D Wild One Daddy 31768 W QH 13 4,0 83,1

4 30 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 3,0 83,0

5 62 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D Lookin Grayt 33208 W QH 10 2,0 81,5

6 136 Anja Nitsch 21798 LK 1A BAWÜ D Hints Lenny Rooder 29727 W QH 16 1,0 81,3

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:33 Seite 20 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D RS Robustos Olena 32546 W QH 19 5,0 84,0

2 8 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 4,0 83,0

3 51 Janina Sophie Schütz 39263 LK 2B BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 10 3,0 74,5

4 114 Gina Marie Knupfer 30701 LK 2B BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 2,0 72,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 28

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 10,0 75,0

2 57 Nadja Liebig 23574 LK 1A BAWÜ D Enjoy My Motion 34546 S QH 9 9,0 73,5

3 164 Barbara Heiter 16276 LK 2A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 14 8,0 73,1

4 20 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 7,0 73,0

5 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 6,0 72,8

6 10 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 13 5,0 72,3

7 2 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 4,0 71,5

7 82 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 4,0 71,5

7 107 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 11 4,0 71,5

7 124 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 9 4,0 71,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 7,0 7,65

Besitzer: Barbara Buchloh Vater:My Rods Chipped

Züchter: Lothar Bohnert Mutter: Wisely Stylish

2 56 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 6 6,0 7,50

Besitzer: Christina Bröhl Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Claudia Stucki Mutter: Dont Skip Clara

3 134 Verena Lukoschek 18147 LK 2A BAWÜ D Zippos Tayler Tivio 1002538 H QH 6 5,0 7,45

Besitzer: Verena Lukoschek Vater:Jessmo

Züchter: Uwe Lukoschek Mutter: Zippos Dashing Tinna

4 78 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 4,0 7,40

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget

4 12 Luisa Sauerzapf 27836 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 4,0 7,40

Besitzer: Luisa Sauerzapf Vater:Original Cowboy

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Impulses Can Doo
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 50 Sarah Betz 30758 LK 2A BAWÜ D Hulapalu Onlywithyou 1000305 S QH 6 2,0 7,35

Besitzer: Sarah Betz Vater:Only Invitational

Züchter: Sabine Schürmann Mutter: My Skipper Verse

7 68 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 1,0 7,15

Besitzer: Susanne Ehrle Vater:BH Is Dun

Züchter: Claudia Scheffel Mutter: Meganic Freckles
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Vanessa Beck 1004330 LK 3A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 12 8,0 71,5

2 70 Tobias Wolfer 40412 LK 3A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 12 7,0 71,0

3 157 Nathalie Karger 25962 LK 3A BAWÜ D Wimpys Jeanie Solana 33182 S QH 10 6,0 70,5

3 148 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 5 6,0 70,5

5 80 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 4,0 70,0

5 39 Lina Sophie Bauer 26663 LK 3A RLP D VH Smart N Shining 1006285 W QH 4 4,0 70,0

7 74 Andrew Pluntke 25503 LK 3A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 10 2,0 69,5

7 137 Christina Scheiter 39020 LK 3A BAWÜ D Smart Classic Shine 34803 W QH 6 2,0 69,5

7 16 Kristin Schäfer 26176 LK 3A BAWÜ D Cayuse 26416 W QH 16 2,0 69,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Sonja Bögl 24754 LK 1A BAWÜ D Elta Golden Love 1001393 S QH 4 7,0 7,80

Besitzer: Sonja Bögl Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Franziska Reiff-Kaltenegger Mutter: SB Big Time Love

2 21 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 4 6,0 7,75

Besitzer: Petra Sporleder Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: You Must Dress Me

3 98 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Dr Voodoo Shiney 1000212 S QH 4 5,0 7,70

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Voodoos Shiner Dr

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: MRS King Doc Lena

4 39 Lina Sophie Bauer 26663 LK 3A RLP D VH Smart N Shining 1006285 W QH 4 4,0 7,60

Besitzer: Lina Sophie Bauer Vater:Smart N Sparking

Züchter: Bernd Vetter Mutter: The Great Navajo

5 1 Kerstin Sahner 6313 LK 1A BAWÜ D Hollywoods Greatest 1003215 W QH 4 3,0 7,55

Besitzer: Kerstin Sahner Vater:Dunit Primo Style

Züchter: Henry Kühnel Mutter: Great Stormy Night
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 104 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D Jack Remedy DZ 1006869 W QH 4 2,0 7,50

Besitzer: Markus Roeb Vater:Remins Remedy

Züchter: Denis Zamboth Mutter:

6 24 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 4 2,0 7,50

Besitzer: Martina Bürkle Vater:Investing Wisely

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Plenty of Goodies
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 5,0 8,50

Besitzer: Simone Frank Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: Krymsun Romance

2 34 Michael Mützel 5087 LK 2A BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 5 4,0 7,90

Besitzer: Claus Schmalzridt Vater:Bevs Sujo

Züchter: Mutter: Tinys Hollywoodgirl

3 41 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 5 3,0 7,75

Besitzer: Kathrin Ehrfeld Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Steffi Klotz-Wiesheu Mutter: Cats Covergirl

4 85 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH By noticed only 1006864 W PH 5 2,0 7,60

Besitzer: Nicole Walch Vater:

Züchter: Jürgen Ochrana Mutter:

5 53 Sara Linsenmaier 38679 LK 3A BAWÜ D My Sweet Zippo 36785 W QH 5 1,0 7,40

Besitzer: Sara Linsenmaier Vater:My Rods Chipped

Züchter: Wolfgang Heinzmann Mutter: Zippo Dee Doo Bar
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

5 86 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 1,0 7,40

Besitzer: Marisa  Mors Vater:Lazy Loper

Züchter: David Maisonnette Mutter: Page N Machine
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Lil Joe Cash 36123 W QH 5 5,0 68,5

2 99 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Smart Spooks Jolene 34735 S QH 6 4,0 68,0

3 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 3,0 67,0

3 88 Dominik Tuscher 22648 LK 1A BAWÜ D A Genuine Playgirl 34458 S QH 6 3,0 67,0

5 146 Lena Hättich 17547 LK 1A BAWÜ D Whizkey To Cash 35973 H QH 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Sonja Bögl 24754 LK 1A BAWÜ D Elta Golden Love 1001393 S QH 4 6,0 8,00

Besitzer: Sonja Bögl Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Franziska Reiff-Kaltenegger Mutter: SB Big Time Love

2 98 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Dr Voodoo Shiney 1000212 S QH 4 5,0 7,95

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Voodoos Shiner Dr

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: MRS King Doc Lena

3 104 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D Jack Remedy DZ 1006869 W QH 4 4,0 7,75

Besitzer: Markus Roeb Vater:Remins Remedy

Züchter: Denis Zamboth Mutter:

4 13 Sara Bareiß 28270 LK 3A BAWÜ D Wimpys Tiny Rose 1005569 S PH 4 3,0 7,70

Besitzer: Sara Bareiß Vater:Wimpys Halito

Züchter: Dorothea Hack Mutter: Serena Tiny Star

5 21 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 4 2,0 7,50

Besitzer: Petra Sporleder Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: You Must Dress Me
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 96 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 1,0 7,45

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

6 129 Selina Maurus 29825 LK 3A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 4 1,0 7,45

Besitzer: Benjamin Willersinn Vater:GP Wimpys Smoking gun

Züchter: Benjamin Willersinn Mutter: Cherokee Trash
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Kerstin Rutsch 24582 LK 1A BAWÜ D Take Your Gun For Me 36396 W QH 8 7,0 74,0

2 46 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D The Gun Maker 1005263 W PH 7 6,0 73,5

2 110 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 8 6,0 73,5

4 47 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D Tinseltownssmartest 1000665 H QH 9 4,0 72,5

5 55 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 3,0 72,0

5 2 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 3,0 72,0

7 105 Katrin Strohmeyer 29779 LK 1A BAWÜ D Nu Chex To Nic 34497 H QH 9 1,0 71,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 5,0 73,3

2 168 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Only Some Potential 30445 S QH 11 4,0 70,8

3 51 Janina Sophie Schütz 39263 LK 2B BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 10 3,0 68,8

4 6 Mariella Abele 35098 LK 2B BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 13 2,0 68,0

5 9 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 1,0 67,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 5,0 72,0

2 68 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 4,0 61,5

3 96 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 3,0 60,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Nadja Liebig 23574 LK 1A BAWÜ D Enjoy My Motion 34546 S QH 9 7,0 87,0

2 60 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 13 6,0 85,0

3 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 5,0 81,5

4 7 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 4,0 80,5

5 150 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 3,0 79,0

6 159 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ,
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 12 2,0 77,0

6 23 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 6 2,0 77,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 5,0 68,00

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget

2 161 Carolin Batschkowski 16294 LK 3A BAWÜ D Invest N Freckles 1002741 W PH 6 4,0 65,00

Besitzer: Carolin Batschkowski Vater:

Züchter: FJ van Seumeren Mutter:

3 165 Natascha Scheussner 27770 LK 1A HES,
BAWÜ

D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 6 3,0 61,00

Besitzer: Natascha Scheussner Vater:

Züchter: Odenwald Criollos Mutter:

4 11 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 2,0 57,00

Besitzer: Luisa Sauerzapf Vater:Original Cowboy

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Impulses Can Doo

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:35 Seite 37 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 5,0 72,5

2 23 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 6 4,0 72,0

3 128 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 3,0 71,5

4 166 Miriam Haas 17450 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 6 2,0 70,5

5 1 Kerstin Sahner 6313 LK 1A BAWÜ D Hollywoods Greatest 1003215 W QH 4 1,0 69,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 5,0 66,0

2 157 Nathalie Karger 25962 LK 3A BAWÜ D Wimpys Jeanie Solana 33182 S QH 10 4,0 59,0

3 74 Andrew Pluntke 25503 LK 3A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 10 3,0 58,5

4 161 Carolin Batschkowski 16294 LK 3A BAWÜ D Invest N Freckles 1002741 W PH 6 2,0 58,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 5,0 0,0

2 23 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 6 4,0 0,0

3 130 Angela Mariana
Tuscher

17024 LK 1A BAWÜ D Just Ozsome 1000401 W QH 4 3,0 0,0

4 24 Martina Bürkle 14413 LK 1A BAWÜ D Thisguysnotforsale 1000539 W QH 4 2,0 0,0

5 5 Desiree Gröger-Dick 5008 LK 1A BAWÜ D HC Born to Shine 35914 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 7 5,0 81,0

2 92 Evmarie Zell 30847 LK 1A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 4,0 80,5

3 62 Jessica Heim 24715 LK 1A BAWÜ D Lookin Grayt 33208 W QH 10 3,0 77,5

4 29 Vanja Rau 22054 LK 1A BAWÜ D Chips Hot Spark 29218 W QH 12 2,0 71,5

5 5 Desiree Gröger-Dick 5008 LK 1A BAWÜ D HC Born to Shine 35914 S QH 5 1,0 68,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 7,0 71,3

2 73 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 6,0 71,3

3 152 Verena Böckle 15861 LK 1A BAWÜ D CH Silverlight 23921 W VA 18 5,0 70,8

4 46 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D The Gun Maker 1005263 W PH 7 4,0 70,5

4 18 Selina Freund 25890 LK 1A BAWÜ D Top Dun Wonder 28725 W QH 13 4,0 70,5

6 110 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 8 2,0 70,3

7 72 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 7 1,0 68,8
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Barbara Heiter 16276 LK 2A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 14 6,0 71,0

2 126 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Skip Pine Pilot 30210 S QH 16 5,0 70,5

3 33 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Awesome on Ice 23887 W QH 19 4,0 70,0

4 84 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 3,0 69,5

5 49 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 2,0 69,0

6 150 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 1,0 67,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Barbara Heiter 16276 LK 2A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 14 5,0 82,5

2 51 Janina Sophie Schütz 39263 LK 2B BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 10 4,0 80,0

3 84 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 3,0 78,5

4 54 Christina Walz 29873 LK 2A BAWÜ D Holly Billy Boy 31034 W PH 12 2,0 72,5

5 111 Kerstin Ponath 34790 LK 2A BAWÜ D Sharp Dressed Nic 35846 W QH 8 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 1. August 2022 13:36 Seite 44 von 66



EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Madita Noack 25965 LK 1A BAWÜ D Gunna Mya Step 33300 S QH 7 2,0 63,50

Besitzer: Madita Noack Vater:Gunnatrashya

Züchter: Angelika Gebert Mutter: Wimpys Best Melody

2 22 Anne Sarbacher 29748 LK 1A BAWÜ,
RLP

D FR Bay And Naughty 1000446 W QH 7 1,0 62,50

Besitzer: Anne Sarbacher Vater:Po Bayoto Doc

Züchter: George Maschalani Mutter: Been There Dun That
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Suisse Chocolate 32714 W QH 11 7,0 71,8

2 46 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D The Gun Maker 1005263 W PH 7 6,0 71,3

3 152 Verena Böckle 15861 LK 1A BAWÜ D CH Silverlight 23921 W VA 18 5,0 70,6

4 154 Ferenc Füssel 29935 LK 1A BAWÜ D BF Gunstein 34704 S QH/PH 7 4,0 70,5

5 73 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 3,0 70,3

6 25 Kerstin Rutsch 24582 LK 1A BAWÜ D Take Your Gun For Me 36396 W QH 8 2,0 70,0

7 72 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 7 1,0 68,8
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun. Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Michael Mützel 5087 LK 2A BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 5 5,0 0,0

2 56 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 6 4,0 0,0

3 12 Luisa Sauerzapf 27836 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 3,0 0,0

4 68 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 2,0 0,0

5 58 Maren Funke 27956 LK 2A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Denise Steinhilber 15774 LK 2A BAWÜ D Need No Speed 1002551 W QH 6 7,0 7,95

Besitzer: Denise Steinhilber Vater:Imagimotion

Züchter: Nina Drangmeister Mutter: Dressed Like n Angel

2 99 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Smart Spooks Jolene 34735 S QH 6 6,0 7,85

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Smart Spook

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: MRS King Doc Lena

3 12 Luisa Sauerzapf 27836 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Heza Naughty Cowboy 34630 W QH 6 5,0 7,80

Besitzer: Luisa Sauerzapf Vater:Original Cowboy

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Impulses Can Doo

4 56 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 6 4,0 7,65

Besitzer: Christina Bröhl Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Claudia Stucki Mutter: Dont Skip Clara

5 117 Nele Buchloh 28458 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 6 3,0 7,55

Besitzer: Barbara Buchloh Vater:My Rods Chipped

Züchter: Lothar Bohnert Mutter: Wisely Stylish
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 137 Christina Scheiter 39020 LK 3A BAWÜ D Smart Classic Shine 34803 W QH 6 2,0 7,50

Besitzer: Christina Scheiter Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Yvonne Rothenberger Mutter: Classic Sparkling

7 128 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 6 1,0 7,45

Besitzer: Jessica Kenz Vater:GUNWORK

Züchter: Harald Joos Mutter: SL TITANIALENA

7 78 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 1,0 7,45

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Lil Joe Cash 36123 W QH 5 6,0 8,00

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Lil Joe Cash

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Mrs King Doc Lena

2 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 5,0 7,85

Besitzer: Viola Haug Vater:Smart Royal Off King

Züchter: Viola Haug Mutter: Luckys Racing Rocket

3 41 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 5 4,0 7,80

Besitzer: Kathrin Ehrfeld Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Steffi Klotz-Wiesheu Mutter: Cats Covergirl

4 34 Michael Mützel 5087 LK 2A BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 5 3,0 7,75

Besitzer: Claus Schmalzridt Vater:Bevs Sujo

Züchter: Mutter: Tinys Hollywoodgirl

5 15 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 2,0 7,70

Besitzer: Vanessa Groß Vater:FR Sugar Doc

Züchter: Heiko Müller Mutter: Kings Paulina CT
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 38 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 1,0 7,60

Besitzer: Simone Frank Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: Krymsun Romance
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 6,0 71,5

2 52 Denise Steinhilber 15774 LK 2A BAWÜ D Need No Speed 1002551 W QH 6 5,0 71,0

3 42 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 6 4,0 70,5

4 166 Miriam Haas 17450 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Marengo`s Little Lord 34451 W Hal 6 3,0 70,0

5 78 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 2,0 68,0

5 56 Leonie Franziska Pautz 6639 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Potential 34639 S QH 6 2,0 68,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Mariella Abele 35098 LK 2B BAWÜ D Just A Smart Whisper 29809 W QH 13 4,0 75,0

2 52 Denise Steinhilber 15774 LK 2A BAWÜ D Need No Speed 1002551 W QH 6 3,0 74,0

3 68 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 2,0 67,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Lil Joe Cash 36123 W QH 5 6,0 72,0

2 99 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Smart Spooks Jolene 34735 S QH 6 5,0 71,5

3 155 Ferenc Füssel 29935 LK 1A BAWÜ D Platinum Spook 1004957 H QH 5 4,0 71,0

4 165 Natascha Scheussner 27770 LK 1A HES,
BAWÜ

D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 6 3,0 68,0

4 146 Lena Hättich 17547 LK 1A BAWÜ D Whizkey To Cash 35973 H QH 5 3,0 68,0

6 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 151 Verena Böckle 15861 LK 1A BAWÜ D AKH Dun Its Rose 34506 S QH 6 3,0 71,00

Besitzer: Shannon Rapp Vater:Dun It By The Elite

Züchter: Alexander Hilsenbeck Mutter: Hollywoods MS Minnie

2 165 Natascha Scheussner 27770 LK 1A HES,
BAWÜ

D OC Mr Hoptop 1002419 W CR 6 2,0 68,50

Besitzer: Natascha Scheussner Vater:

Züchter: Odenwald Criollos Mutter:

3 78 Jessica Prokop 16308 LK 2A BAWÜ D You Shine On Me 1002595 S APP 6 1,0 68,00

Besitzer: Jessica Prokop Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Jessica Prokop Mutter: Dukes Dixie Nugget
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Simone Frank 24781 LK 2A BAWÜ D Suddenly A Romance 32931 S QH 5 7,0 7,75

Besitzer: Simone Frank Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Cornelia Hoffmeister Mutter: Krymsun Romance

2 100 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D TT Lil Joe Cash 36123 W QH 5 6,0 7,70

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Lil Joe Cash

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: Mrs King Doc Lena

3 34 Michael Mützel 5087 LK 2A BAWÜ D Smart Pretty Socks 1003094 S QH 5 5,0 7,65

Besitzer: Claus Schmalzridt Vater:Bevs Sujo

Züchter: Mutter: Tinys Hollywoodgirl

4 41 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 3A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 5 4,0 7,60

Besitzer: Kathrin Ehrfeld Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Steffi Klotz-Wiesheu Mutter: Cats Covergirl

5 45 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 5 3,0 7,55

Besitzer: Viola Haug Vater:Smart Royal Off King

Züchter: Viola Haug Mutter: Luckys Racing Rocket
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 86 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 2,0 7,50

Besitzer: Marisa  Mors Vater:Lazy Loper

Züchter: David Maisonnette Mutter: Page N Machine

7 15 Vanessa Groß 30781 LK 2A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 5 1,0 7,40

Besitzer: Vanessa Groß Vater:FR Sugar Doc

Züchter: Heiko Müller Mutter: Kings Paulina CT
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 5,0 76,0

2 14 Vanessa Beck 1004330 LK 3A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 12 4,0 74,0

3 93 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT The Miracle One 1006127 W QH 5 3,0 73,5

4 27 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 2,0 72,5

5 17 Tabea Christine
Steinger

1000189 LK 3A BAWÜ D Apanachi 1000506 S WGP 24 1,0 68,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Dr Voodoo Shiney 1000212 S QH 4 5,0 7,60

Besitzer: Yvonne Tuscher Vater:Voodoos Shiner Dr

Züchter: Yvonne Tuscher Mutter: MRS King Doc Lena

2 39 Lina Sophie Bauer 26663 LK 3A RLP D VH Smart N Shining 1006285 W QH 4 4,0 7,35

Besitzer: Lina Sophie Bauer Vater:Smart N Sparking

Züchter: Bernd Vetter Mutter: The Great Navajo

3 43 Sonja Bögl 24754 LK 1A BAWÜ D Elta Golden Love 1001393 S QH 4 3,0 7,25

Besitzer: Sonja Bögl Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Franziska Reiff-Kaltenegger Mutter: SB Big Time Love

4 44 Sarah Kunz 1005444 LK 2A BAWÜ D MQH Snow Pine 1006262 S QH 4 2,0 7,10

Besitzer: Stefan Kunz, Sarah Kunz Vater:Electric Snow

Züchter: Corinna Meffert Mutter: Einsteins Great Pine

5 104 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D Jack Remedy DZ 1006869 W QH 4 1,0 6,30

Besitzer: Markus Roeb Vater:Remins Remedy

Züchter: Denis Zamboth Mutter:
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Barbara Heiter 16276 LK 2A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 14 7,0 72,5

2 33 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Awesome on Ice 23887 W QH 19 6,0 70,8

3 10 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 13 5,0 70,3

4 20 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 4,0 69,8

5 110 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 8 3,0 69,5

6 2 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 2,0 69,0

6 35 Sabrina Ulbrich 29927 LK 1A BAWÜ D One Hollywood Dunit 25775 W QH 16 2,0 69,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Nadja Liebig 23574 LK 1A BAWÜ D Enjoy My Motion 34546 S QH 9 9,0 85,8

2 164 Barbara Heiter 16276 LK 2A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 14 8,0 85,3

3 107 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Hot Cielo Blues 28026 S QH 11 7,0 84,3

4 20 Anna Donhauser 28202 LK 1A BAWÜ D Only Some Potential 30445 S QH 11 6,0 83,0

4 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 6,0 83,0

6 60 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 13 4,0 82,8

7 35 Sabrina Ulbrich 29927 LK 1A BAWÜ D One Hollywood Dunit 25775 W QH 16 3,0 82,0

8 150 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 2,0 80,3

9 29 Vanja Rau 22054 LK 1A BAWÜ D Chips Hot Spark 29218 W QH 12 1,0 79,8
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 28

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 10,0 74,8

2 25 Kerstin Rutsch 24582 LK 1A BAWÜ D Take Your Gun For Me 36396 W QH 8 9,0 74,3

3 110 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 8 8,0 73,5

4 46 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D The Gun Maker 1005263 W PH 7 7,0 73,3

5 55 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 6,0 73,0

5 82 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 6,0 73,0

5 124 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 9 6,0 73,0

5 47 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D Tinseltownssmartest 1000665 H QH 9 6,0 73,0

9 153 Verena Böckle 15861 LK 1A BAWÜ D BF Gunstein 34704 S QH/PH 7 2,0 72,8

9 18 Selina Freund 25890 LK 1A BAWÜ D Top Dun Wonder 28725 W QH 13 2,0 72,8
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Bettina Neubauer 16077 LK 1A BAWÜ D SR Gotta Blue Soul 29196 W QH 11 8,0 75,0

2 2 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 7,0 72,5

3 10 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 13 6,0 72,0

4 33 Celina Schneider 24049 LK 1A BAWÜ D Awesome on Ice 23887 W QH 19 5,0 71,5

4 164 Barbara Heiter 16276 LK 2A BAWÜ D Rap My Blues 26943 W QH 14 5,0 71,5

6 28 Kim Gicklhorn 27617 LK 1A BAWÜ D Chips Hot Spark 29218 W QH 12 3,0 70,5

7 3 Stefanie Kuhn 18895 LK 1A BAWÜ D Moonlite Career 34594 S QH 8 2,0 70,0

8 7 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 16 1,0 69,5

8 89 Julia Trautvetter 26385 LK 1A BAWÜ D Wild One Daddy 31768 W QH 13 1,0 69,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Carmen Voigtland Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT Treasureluckydancer 29943 W PH 10 7,0 71,0

2 80 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 6,0 69,5

3 75 Andrew Pluntke 25503 LK 3A BAWÜ D HQH Justly S Badger 29309 W QH 11 5,0 69,0

4 14 Vanessa Beck 1004330 LK 3A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 12 4,0 68,0

5 162 Julia Schuster 31088 LK 3A BAWÜ D Big Beckwiths Time 27041 S QH 12 3,0 67,5

6 94 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT Billy 463 1006150 W WGP 16 2,0 63,0

7 74 Andrew Pluntke 25503 LK 3A BAWÜ D Colonel Maq Jac 1001152 W QH 10 1,0 62,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jasmin Andersdotter 24296 LK 1A BAWÜ D The Gun Maker 1005263 W PH 7 7,0 70,0

2 76 Tim Tuscher 26462 LK 1A BAWÜ D Suisse Chocolate 32714 W QH 11 6,0 69,5

3 73 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 5,0 69,0

3 154 Ferenc Füssel 29935 LK 1A BAWÜ D BF Gunstein 34704 S QH/PH 7 5,0 69,0

5 36 Hannes Bolz 5118 LK 1A BAWÜ D Steadys Little Wonder 29140 S QH 10 3,0 68,5

5 25 Kerstin Rutsch 24582 LK 1A BAWÜ D Take Your Gun For Me 36396 W QH 8 3,0 68,5

5 37 Hannes Bolz 5118 LK 1A BAWÜ D Smart Nighttrain 32194 W QH 8 3,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft EWU Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Yvonne Steinbock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D The One That I Want 36030 S QH 16 4,0 70,3

2 120 Franziska Bebion 31190 LK 1B BAWÜ,
BAY

D RS Robustos Olena 32546 W QH 19 3,0 67,5

3 8 Cid Joel Franzini 31096 LK 1B BAWÜ D Blazing Attachment 31820 S QH 11 2,0 61,5
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